Ofício SAL nº 16/2022

Cuiabá/MT, 25 de fevereiro de 2022

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA DIA 24/02/2022 com solicitações de
informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 28/2022 Processo 2170/2022
Autoria: Sargento Vidal (Câmara Digital) - PROS
Ementa: REQUERER ao Secretário Sr. Leonardo de Arêa Leão Monteiro da Secretaria de
Habitação e Regularização Fundiária, INFORMAÇÃO COM URGÊNCIA QUANTO À
LOTEAMENTO RESIDENCIAL NICO BARACAT, nesta Capital.

Requerimento de Informações: 29/2022 Processo 2216/2022
Autoria: Diego Guimarães (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Requer informações concernentes à construção do Parque Linear Jardim Imperial,
área circunscrita entre a Av. Professora Edna Affi (Av. das Torres), Av. das Palmeiras, Al.
2700 e Al. 2600.

Juca do Guaraná Filho (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

EXECUTIVO MUNICIPAL

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003000330036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-03-14T13:37:24-0400